
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 69. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 26.8.2024

1131/69/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1091/66 z 66. schůze rady města - 15. 7. 2024.
1104/67 z 67. schůze rady města - 29. 7. 2024.
1119/68 z 68. schůze rady města - 12. 8. 2024.

•     další úkoly trvají.

1132/69/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 40-47

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

40

64 2299 2212 31526 ÚMR - Pokuty radar 464 000

64 2299 2212 315261 ÚMR - Pokuty radar - Velešovice 4 012 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 4 476 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -4 476 000

35 8115 FO - Převod do FDI -4 476 000

41

36 1353
FO - Příjem za zkoušky - řidičské
oprávnění

153 000

36 1387
FO  -  Příjem  z  tech.  her  mimo
internetové

200 000

36 6310 2141 FO - Příjmy z úroků 630 000

41 3639 3111 IR - Příjmy z prodeje pozemků 133 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 1 116 000

42 31 3639 5331 3639 FO - TSMS 60 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -60 000



43
41 5311 6122 IR - Automobil MP 750 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -750 000

44
71 6171 5169 61711 OVV - Propagace města 300 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -300 000

45
41 3141 5171 1406 IR - ZŠ Komenského - gastro 150 000

41 2212 5169 575 IR - Průtah - výsadba -150 000

46

41 3113 6121 14056 IR - ZŠ Tyršova - výdejna jídel 3 865 000

41 3113 5137 14056 IR - ZŠ Tyršova - výdejna jídel 635 000

41 3111 6121 571 IR - Mateřská škola -4 500 000

47
41 3639 5169 52724 IR - Terénní úpravy - Tyršova 200 000

41 2212 5169 575 IR - Průtah - výsadba -200 000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  40-47  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 9.9.2024

1133/69/RM/2024 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. pololetí 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. pololetí 2024 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  za  I.  pololetí  2024
zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 9.9.2024

1134/69/RM/2024 Rozbory hospodaření VHČ za II. čtvrtletí roku 2024

I. Rada města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za II. čtvrtletí roku 2024 v předloženém znění.

1135/69/RM/2024 Prodej nemovitostí „Klobouk" za účelem zřízení sociálních služeb



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a  zapsaným  ústavem
Generace Care z.ú., Šámalova 744/102, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČ: 04377371 za účelem
prodeje nemovitostí - pozemku parc. č. 2567/6 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 319

m2, jehož součástí je víceúčelová stavba č. p. 270 a pozemku parc. č. 2567/5 - zahrada o

výměře 366 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za účelem
zřízení zařízení pro poskytování sociálních služeb v předloženém znění. Vše za podmínky, že
město obdrží výzvu k uzavření kupní smlouvy od zapsaného ústavu Generace Care z.ú. do
31. 10. 2024. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání uzavření kupní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a
zapsaným  ústavem  Generace  Care  z.ú.,  Šámalova  744/102,  Zábrdovice,  615  00
Brno, IČ:  04377371 za účelem prodeje nemovitostí  -  pozemku parc.  č.  2567/6 -

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 319 m2, jehož součástí je víceúčelová stavba č.

p. 270 a pozemku parc. č. 2567/5 - zahrada o výměře 366 m2, vše v k.ú. Slavkov u
Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za účelem zřízení zařízení pro poskytování
sociálních služeb v předloženém znění. Vše za podmínky, že město obdrží výzvu k
uzavření kupní smlouvy od zapsaného ústavu Generace Care z.ú. do 31. 10. 2024.
Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

Termín: 9.9.2024

1136/69/RM/2024 Dar ISŠ - gastrovybavení

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit darovací smlouvu na gastrozařízení v předloženém znění mezi městem Slavkov u
Brna, jako dárcem a Integrovanou střední školou Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 49408381, zastoupená Mgr. Vladislavou
Kulhánkovou, ředitelkou, jako obdarovaným.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání darovací smlouvu na gastrozařízení v předloženém znění. 

Termín: 31.10.2024

1137/69/RM/2024 Pronájem pozemku - Vinohrady - Lhotecký



I. Rada města souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 3645/6 - zahrada o výměře 152 m2 v k. ú.
Slavkov u Brna  s panem Ivem Lhoteckým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. s uzavřením nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 3645/6 - zahrada o výměře 152

m2 v k. ú. Slavkov u Brna  s panem Ivem Lhoteckým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 30.9.2024

1138/69/RM/2024 Výpůjčka pozemků - Enduro Cross Club Austerlitz, z.s.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru výpůjčky na dobu určitou pozemků parc. č. 2732/1 - ostatní plocha,

manipulační plocha o výměře 9 757 m2 a parc. č.  2732/4 - ostatní plocha, jiná plocha o

výměře 1 494 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  zveřejnění  záměru  výpůjčky  na  dobu  určitou  pozemků  parc.  č.  2732/1  -

ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 9 757 m2 a parc. č. 2732/4 - ostatní

plocha, jiná plocha o výměře 1 494 m2,  vše v k.ú.  Slavkov u Brna dle důvodové
zprávy.

Termín: 30.9.2024

1139/69/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN
MCG DEV"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající  se pozemků  parc. č.  1805/1 a parc. č.
3789, vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4473-3570/2024 (stavba s názvem "Slavkov u
B., přeložka NN MCG DEV") v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc.
č. 1805/1 a parc. č. 3789, vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u
Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.
4473-3570/2024  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  přeložka  NN  MCG  DEV")  v
předloženém znění.

Termín: 30.9.2024

1140/69/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN SKR
projekt"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se  pozemku parc.  č.  2498/1 -  ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v k.ú.  Slavkov u Brna,  který je  v  majetku města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4406-2312/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN
SKR projekt") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  2498/1 - ostatní  plocha, ostatní  komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.  4406-2312/2024 (stavba s
názvem "Slavkov u B., přeložka NN SKR projekt") v předloženém znění.

Termín: 30.9.2024

1141/69/RM/2024  Věcné  břemeno pro  EG.D,  a.  s.  -  stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  kabel  NN
Tesáček"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se  pozemku parc.  č.  2636/1 -  ostatní
plocha,  jiná  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č.  4424-2283/2024 (stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN
Tesáček") v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  2636/1 - ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku
města,  v rozsahu dle geometrického plánu č.  4424-2283/2024 (stavba s názvem
"Slavkov u B., kabel NN Tesáček") v předloženém znění.

Termín: 30.9.2024

1142/69/RM/2024 Akční plán města Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit návrh Akčního plánu města Slavkov u Brna na rok 2025 - 2026 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do ZM návrh Akčního plánu na roky 2025 - 2026.

Termín: 9.9.2024

1143/69/RM/2024 Regenerace škvárového hřiště - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na základě  doporučení komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Regenerace
 atletického stadionu Slavkov u Brna", že nejvhodnější nabídka byla předložena uchazečem
PROSTAVBY a.s., Dědina 447, 683 54, Otnice, IČ 27713130.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Regenerace   atletického  stadionu  Slavkov  u  Brna"  s
uchazečem PROSTAVBY a.s., Dědina 447, 683 54, Otnice, IČ  27713130 dle  předloženého
návrhu smlouvy o dílo.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci "Regenerace  atletického stadionu Slavkov u
Brna" s uchazečem PROSTAVBY a.s., Dědina 447, 683 54, Otnice, IČ 27713130 dle
předloženého návrhu smlouvy o dílo.



Termín: 20.9.2024

1144/69/RM/2024 Územní studie S1 - výběr konceptu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout,  že nejvhodnější  koncept územní studie návrhové plochy bydlení označené v
územním plánu "5  -  Pod Vinohrady",  "6a,  6b  -  Dlouhé"  předložil  architektonický  ateliér
společnost ATELIER RAW s.r.o., Lidická  1879/48, 602 00 Brno, IČ: 282 99 442.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  návrh  na  rozhodnutí  o  konceptu  územní  studie  ploch  S1  dle
územního plánu. 

Termín: 9.9.2024

1145/69/RM/2024 Zadání územní studie lokalita 10 - VÝCHOD (Cihelna) - 2. část

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Stanovit  osobu z  řad zastupitelů  či  z  vedení  města  ke konzultacím předloženého řešení
územní studie.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí předložené zadání územní studie na lokalitu Východ " Cihelna" - 2. část.

1146/69/RM/2024 Vyjádření města k Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Slavkova u Brna obsahující pokyny pro
změnu č. 7. 

1147/69/RM/2024 Podnět města Slavkova u Brna na pořízení změny územního plánu Slavkova u
Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
změnit regulační podmínky pro všechny plochy RI na území města dle předložené důvodové
zprávy.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



vymezit místo plochy smíšené – S novou plochu SX – smíšenou specifickou a stanovit pro
tuto  plochu  odlišné  podmínky  využití.  V  těchto  plochách  nebude  přípustné  umísťování
nových objektů pro bydlení nebo stavební rozšiřování stávajících objektů bydlení. Změna se
týká  zejména  pozemků  parc.  č.  3073/26,  3074/3,  3074/1,  3074/2,  3075/1,  3073/81,
3073/27, 3073/23, 3073/24, 5161/1, 3073/25, 5162, 5161/4, 5161/3, 5161/2, 5158/1,
5158/5, 5158/3, 5158/4, 5158/2, 5159, 5160, 3073/21, 5151, 803, 805, 804/1, 804/3,
804/2, 758/2  v k. ú.  Slavkov u Brna ( Obchodní centrum Billa a přilehlé plochy smíšené) a
dále zejména pozemků parc. č. 3073/28, 3073/29,  3073/30, 3073/78, 3073/31, 3073/79,
3073/3,  částečně  pozemku  p.  č.  3073/9  (  Prodejna  Penny  a  přilehlé  plochy  smíšené)
případně navazujících dle vyhodnocení zpracovatele změny a dle předloženého zákresu na
podkladě KN a platného ÚP.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
stanovit minimální velikost stavebního pozemku na 500 m2 pro bydlení ( ve všech plochách
s rozdílným způsobem využití, kde je bydlení přípustné).

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
prověřit možnost uvést do souladu průběh trasy územního koridoru Slavkov - Rousínov dle
aktuálních územně analytických podkladů z roku 2020.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
obnovit podmínku povinnosti zpracování územních studií na vymezených stejných lokalitách
(plochách), kde to takto stanovoval původní územní plán.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o změně využití celých pozemků nebo jejich částí zejména se jedná o pozemky
parc. č. 3701/4, 3701/8, 3701/3, 3701/7, 3701/2, 3701/1, 3705/3, 3705/4, 3702, 3703,
3707/1,  3707/2,  3711/2,  3725/6,  3725/1,  3722,  3708/2,  3708/1,  3701/5,  3709,  3710,
3704/1,  3704/2,  3705/1,  3705/2,  3711/2,  3714/4,  3714/5,  3720/2,  3720/1,  3721/3,
3724/4,  3721/5,  3721/6,  3721/7,  3721/8,  3721/1,  3723,  4203,  4202,  3716/1,  3716/2,
3715/3, 3715/4, 3713, 3712, 3717/1, 3721/2, 3721/4  v k. ú. Slavkov u Brna případně o
navazující  pozemky dle vyhodnocení zpracovatele změny ze stávajícího využití  ploch Z –
parkové a sídelní zeleně na plochy RI – individuální rekreace dle grafické přílohy.

VII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
změnit využití pozemků  parc. č.  4414, 4415, 5669  v k. ú. Slavkov u Brna ze stávajícího
využití plochy SK -  plocha smíšená nezastavěného území na plochu Z – parkové a sídelní
zeleně.

VIII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zpřesnit  průběh  dvou  sousedních  ploch  s  rozdílným  způsobem  využití  vedle  stávajícího
hřbitova na pozemcích parc. č. 686/1 a 683 v k. ú. Slavkov u Brna.



IX. Rada města doporučuje zastupitelstvu města,
aby zpracovatel změny územního plánu stanovil plochy s rozdílným způsobem využití, kde
reklamní stavby a reklamní zařízení umísťovat je možné a za jakých podmínek zejména se
jedná  stanovení  výšky  těchto  staveb  a  zákaz  osvětlení  těchto  reklamních  staveb,  aby
nedocházelo k rušivým efektům.

X. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
odsouhlasené podněty ze strany města zařadit do Změny č. 7 územního plánu Slavkova u
Brna. 

1148/69/RM/2024  Podnět  společnosti  LIKO-S  estate  s.r.o.  na  pořízení  Změny  územního  plánu
Slavkova u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v  souladu  s  §  27  zákona  č.  283/2021  Sb.  (nový  stavební  zákon)  rozhodnout  o  předložené  změně
územního plánu na žádost společnosti LIKO-S estate s.r.o.  na pozemky parc. č. 2735/3 a
2733/1 v k. ú. Slavkov u Brna ze současného využití plochy SK - smíšené nezastavěné území
na plochu VL- výroby a skladování.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o tom, že předložený podnět  na změnu územního plánu spol.  LIKO-S estate
s.r.o. na pozemky parc. č. 2735/3 a 2733/1 v k. ú. Slavkov u Brna bude součástí Změny č. 7
územního plánu Slavkova u Brna. 

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit uvedenou zprávu na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termín: 9.9.2024

1149/69/RM/2024 Podnět na změnu územního plánu od Enduro Cross Club Austerlitz, z.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v souladu s § 27 zákona č. 283/2021 Sb. (nový stavební zákon) rozhodnout o předložené
změně  územního plánu na žádost spolku Enduro Cross Club Austerlitz,  z.s.  v zastoupení
vlastníka pozemku města Slavkova u Brna  na pozemky parc. č. 2732/1, 2732/4, 2719/5,
2741/9 v k. ú. Slavkov u Brna ze současného využití plochy SK - smíšené nezastavěné území
na plochu S – plochy rekreace.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



rozhodnout o tom, že předložený podnět na změnu územního plánu spolku Enduro Cross
Club Austerlitz, z.s.  na pozemky parc. č. 2732/1, 2732/4, 2719/5, 2741/9  v k. ú. Slavkov u
Brna bude součástí Změny č. 7 územního plánu Slavkova u Brna.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit uvedenou zprávu na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termín: 9.9.2024

1150/69/RM/2024 Finanční příspěvek na sociální službu - z položky "jiný poskytovatel"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši 10 000 Kč z položky města "sociální služby - jiný poskytovatel" (ORG 708) v roce 2024
Bílému kruhu bezpečí, z.s., IČ 47607483, U Trojnice 1042/2, Praha 5, 150 00. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit  s  žadatelem  uzavření  schválené  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
příspěvku.

Termín: 20.9.2024

1151/69/RM/2024 Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních služeb
pro rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2025.

II. Rada města ukládá

1. Mgr.. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. předložit program ke schválení zastupitelstvu města.

Termín: 9.9.2024

1152/69/RM/2024 Služební cesta - setkání Slavkovů



I. Rada města schvaluje
služební cestu Bc. Michala Boudného, Ing. Marie Jedličkové, Mgr. Jany Bangové a Mgr. Elvíry
Patákové, MBA do obce Nižný Slavkov ve dnech 12. -15. 9. 2024.

1153/69/RM/2024 URBITECH s.r.o. - uzavření smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo se společností URBITECH s.r.o. se sídlem Jalubí 453, 687 05 Jalubí,
IČ: 04572106 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Veronice Slámové

1.1. zajistit podepsání Smlouvy o dílo se společností URBITECH s.r.o., IČ: 04572106

Termín: 5.9.2024

III. Rada města schvaluje
ukončení  smluvního  vztahu  se  společností  MUNIPOLIS  s.r.o.,  IČO:  29198950,  se  sídlem
Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Veronice Slámové

1.1. zajistit ukončení smluvního vztahu se společností MUNIPOLIS, s.r.o. IČO: 29198950.

Termín: 31.10.2024

1154/69/RM/2024 Přehled stížností za II. čtvrtletí roku 2024

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu stížností podaných u Městského úřadu Slavkov u Brna za II. čtvrtletí roku
2024.

1155/69/RM/2024 Nařízení města Slavkov u Brna o zpoplatnění stání na Palackého náměstí a na
parkovací ploše na ulici Boženy Němcové ve Slavkově u Brna

I. Rada města vydává
Nařízení města Slavkov u Brna o zpoplatnění stání na Palackého náměstí a na parkovací
ploše na ulici Boženy Němcové ve Slavkově u Brna.



1156/69/RM/2024 Nový ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na vymezených
úsecích místních komunikací ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje
Ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na vymezených úsecích místních
komunikací ve Slavkově u Brna, v předloženém znění. 

1157/69/RM/2024  Obecně  závazná  vyhláška  o  stanovení  obecního  systému  odpadového
hospodářství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Obecně  závaznou vyhlášku města Slavkov u Brna o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  Obecně  závaznou vyhlášku města Slavkov u Brna o stanovení  obecního
systému odpadového hospodářství zastupitelstvu k projednání. 

Termín: 9.9.2024

1158/69/RM/2024 Dodávka notebooku a stolních PC v rámci  dynamického nákupní  systému na
prostředky ICT v resortu Ministerstva financí

I. Rada města schvaluje
uzavření Kupní smlouvy se společností OCC s.r.o., se sídlem Lidická 198/68, Bolevec, 323 00
Plzeň, IČO: 27970922, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření  Kupní  smlouvy  se  společností  CSF,  s.r.o.,  se  sídlem Střelecká 672/14,  500 02,
Hradec Králové, IČO: 25289462, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Kupní smlouvy se společností OCC s.r.o., se sídlem Lidická 198/68,
Bolevec, 323 00 Plzeň, IČO: 27970922, v předloženém znění.

Termín: 6.9.2024

1.2. zajistit  uzavření  Kupní  smlouvy  se  společností  CSF,  s.r.o.,  se  sídlem  Střelecká
672/14, 500 02, Hradec Králové, IČO: 25289462, v předloženém znění.



Termín: 6.9.2024

1159/69/RM/2024 Zatékání do dílen ZŠ Komenského

I. Rada města bere na vědomí
informaci ředitelky ZŠ Komenského o nutnosti technického řešení odvodu dešťových vod,
které způsobují zatékání do učeben v suterénu nové budovy školy.

1160/69/RM/2024 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění a trvání úkolů ze zasedání zastupitelstva města.

1161/69/RM/2024 Program 17. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 17. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

1162/69/RM/2024 Výsledek VZ - nákup hákového nosiče TSMS

I. Rada města bere na vědomí
informaci  o  zadání  veřejné  zakázky  na  dodávku  pod  názvem:  "Pořízení  komunálního
užitkového vozidla vč. příslušenství", kde zadavatelem jsou Technické služby města Slavkov
u Brna, příspěvková organizace.


